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令和 4 年度 事業報告書 

令和 5 年 5 月 1１日 

社会福祉法人高槻市社会福祉協議会 

 会長 𠮷 里  泰 雄 様 

申請団体名 高槻つばめ学習会 

代表者  大西幸夫 

令和 4 年度事業にかかる実績を下記のとおり報告します。 

 

月 事業の名称 事業の内容（詳細に記入のこと） 

４ 土曜学習会 ボランティア 68 名  生徒 48 名 

５ 土曜学習会 ボランティア 61 名  生徒 47 名 

６ 土曜学習会 ボランティア 57 名  生徒 42 名 

７ 土曜学習会 ボランティア 69 名  生徒 48 名 

８ 土曜学習会 ボランティア 50 名  生徒 38 名 

９ 土曜学習会 ボランティア 57 名  生徒 45 名 

１０ 土曜学習会 ボランティア 73 名  生徒 53 名 

１１ 土曜学習会 ボランティア 62 名  生徒 42 名 

１２ 土曜学習会 ボランティア 63 名  生徒 42 名 

１ 土曜学習会 ボランティア 65 名  生徒 38 名 

２ 土曜学習会 ボランティア 60 名  生徒 39 名 

３ 土曜学習会 ボランティア 67 名  生徒 44 名 

備考 

 参加人数はのべ人数 

 ボランティア 752 名 生徒 526 名 計 1,278 名 

特別学習 同上  20 名 同上  36 名 計  56 名 

総計 ボランティア 772 名 生徒 562 名 計 1,334 名 



（様式第８号） 

令和 4 年度 事業収支決算書 

 

１  収入の部 

項  目 金  額 摘      要 

前期繰越金 

助成金収入 

 

寄付金収入 

利息収入 

その他 

 

 

1,133,810 

330,000 

 

189,000 

10 

24,204 

 

社協善意銀行・トリガー 

 

個人寄付 

 

 

合  計 
1,677,024  

 

２  支出の部 

項  目 金  額 摘      要 

教材費 

コピー代 

事務消耗品費 

IT 機器整備費 

IT 技術料 

賃借料 

交通費 

保険料 

通信費 

英検受験料 

その他 

次年度繰越金 

138,280 

42,870 

26,779 

3,680 

64,517 

113,820 

34,160 

19,780 

7,672 

8,150 

146,630 

1,070,686 

講師・生徒用教科書 

自作教材製作 

ノート、ファイル、ミニホワイトボードなど 

PC メモリー購入他 

オンライン授業用 IIJIMO 通信料他 

土曜定期学習会 会場使用料 

研究会参加 

生徒、講師 

教材郵送など 

 

勉強合宿開催他 

 

合  計 
     1,677,024  

 

社会福祉法人高槻市社会福祉協議会 

 会長 𠮷 里  泰 雄 様 

令和 5 年 5 月 11 日 

   申請団体名 高槻つばめ学習会 

                 代 表 者  大 西 幸 夫 


