# 令和 4 年度 事業報告書

令和5年5月11日

社会福祉法人高槻市社会福祉協議会 会長 吉里 泰雄様

申請団体名 高槻つばめ学習会 代表者 大西幸夫

### 令和4年度事業にかかる実績を下記のとおり報告します。

月	事業の名称	事業の内容 (詳細に記入のこと)
4	土曜学習会	ボランティア 68 名 生徒 48 名
5	土曜学習会	ボランティア 61 名 生徒 47 名
6	土曜学習会	ボランティア 57名 生徒 42名
7	土曜学習会	ボランティア 69 名 生徒 48 名
8	土曜学習会	ボランティア 50 名 生徒 38 名
9	土曜学習会	ボランティア 57名 生徒 45名
1 0	土曜学習会	ボランティア 73 名 生徒 53 名
1 1	土曜学習会	ボランティア 62 名 生徒 42 名
1 2	土曜学習会	ボランティア 63 名 生徒 42 名
1	土曜学習会	ボランティア 65 名 生徒 38 名
2	土曜学習会	ボランティア 60 名 生徒 39 名
3	土曜学習会	ボランティア 67 名 生徒 44 名
備考		参加人数はのべ人数 ボランティア 752 名 生徒 526 名 計 1,278 名 特別学習 同上 20 名 同上 36 名 計 56 名 総計 ボランティア 772 名 生徒 562 名 計 1,334 名

#### (様式第8号)

# 令和 4 年度 事業収支決算書

### 1 収入の部

項目	金 額	摘    要
前期繰越金助成金収入	1,133,810 330,000	社協善意銀行・トリガー
寄付金収入	189,000	個人寄付
利息収入	10	
その他	24,204	
合 計	1,677,024	

### 2 支出の部

項目	金 額	摘    要
教材費	138,280	講師・生徒用教科書
コピー代	42,870	自作教材製作
事務消耗品費	26,779	ノート、ファイル、ミニホワイトボードなど
IT 機器整備費	3,680	PC メモリー購入他
IT 技術料	64,517	オンライン授業用 IIJIMO 通信料他
賃借料	113,820	土曜定期学習会 会場使用料
交通費	34,160	研究会参加
保険料	19,780	生徒、講師
通信費	7,672	教材郵送など
英検受験料	8,150	
その他	146,630	勉強合宿開催他
次年度繰越金	1,070,686	
合 計	1,677,024	
一 前		

社会福祉法人高槻市社会福祉協議会 会長 吉里 泰雄 様

令和5年5月11日申請団体名高槻つばめ学習会

代表者 大西幸夫